
VŠEOBECNÁ FAKULTNÍ NEMOCNICE V PRAZE

U Nemocnice 499/2, 128 08 Praha 2 | IČ: 00064165, tel.: 224 961 111

Formulář | F-VFN-415 | strana 2 z 3 | verze 2

ZADÁVACÍ PODMÍNKY 

Kód Název položky Specifikace položky Náhled Rozměr MJ CPV kód
Název CPV 

kódu

Celkem  

ks

1. kolečko otočné 

I.(75mm) bez 

brzdy

Otočné kolo bez brzdy. Vidlice vyrobena z ocelového výlisku, 

pozinkováno, dvojité kuličkové ložisko v otočné hlavě, otvor 

pro čep.

Střed kola vyroben z polypropylénu, Běhoun: TENTEprén 

(termoplastická guma), šedá-neznačkující, kluzné uložení.

Kolečko může být namontováno se standardními šrouby s 

libovolnou délkou. 

průměr kola 75mm, šířka běhounu 25mm, tvrdost 

běhounu Shore A 87, středová díra 11mm, vyosení 

24mm, poloměr otáčení 61,5mm, přesah kola 

123mm, stavební výška 100mm, dynamická nosnost 

75kg, statická nosnost 120kg,vč šroubu 1,5cm nad 

miskou podložky, 

ks 33193224-5 kolečka vozíků 

pro invalidy

80

2. kolečko otočné 

II.(75mm) s 

brzdou

Otočné kolo s totální brzdou, v zadní části kola, Vidlice 

vyrobena z ocelového výlisku, pozinkováno, dvojité kuličkové 

ložisko v otočné hlavě, otvor pro čep.

Střed kola vyroben z polypropylénu, Běhoun: TENTEprén 

(termoplastická guma), šedá-neznačkující, kluzné uložení.

Kolečko může být namontováno se standardními šrouby s 

libovolnou délkou. 

průměr kola 75mm, šířka běhounu 25mm, tvrdost 

běhounu Shore A 88, středová díra 11mm, vyosení 

24mm, poloměr otáčení 80mm, přesah kola 160mm, 

stavební výška 100mm, dynamická nosnost 75kg, 

statická nosnost 150kg,vč šroubu 1,5cm nad miskou 

a podložky, 

ks 39157000-7 části nábytku 50

3. kolečko otočné 

III.(50mm) bez 

brzdy

Otočné kolo bez brzdy. Vidlice vyrobena z ocelového výlisku, 

pozinkováno, dvojité kuličkové ložisko v otočné hlavě, otvor 

pro čep.

Střed kola vyroben z polypropylénu, Běhoun: TENTEprén 

(termoplastická guma), šedá-neznačkující, kluzné uložení.

Kolečko může být namontováno se standardními šrouby s 

libovolnou délkou. 

průměr kola 50mm, šířka běhounu 19mm, tvrdost 

běhounu Shore A87, středová díra 11mm, vyosení 

24mm, stavební výška 69mm, dynamická nosnost 

40kg, statická nosnost 80kg, vč šroubu 1,5cm nad 

miskou a podložky, 

ks 33193224-5 kolečka vozíků 

pro invalidy

60

4. kolečko otočné 

IV.(50mm) s 

brzdou

Otočné kolo s brzdou kola, Vidlice vyrobena z ocelového 

výlisku, pozinkováno, dvojité kuličkové ložisko v otočné 

hlavě, střed nýtován, otvor pro čep.

Střed kola vyroben z polypropylénu, Běhoun: TENTEprén 

(termoplastická guma), šedá-neznačkující, kluzné uložení.

Kolečko může být namontováno se standardními šrouby s 

libovolnou délkou. 

průměr kola 50mm, šířka běhounu 19mm, tvrdost 

běhounu Shore A87, středová díra 11mm, vyosení 

24mm, stavební výška 69mm, dynamická nosnost 

40kg, statická nosnost 80kg, vč šroubu 1,5cm nad 

miskou a podložky, 

ks 39157000-7 části nábytku 20

5. kolečko otočné 

V.(100mm) bez 

brzdy

Otočné kolo bez brzdy. Vidlice kola vyrobena z ocelového 

výlisku, pozinkováno, dvouřadá kuličková dráha v otočné 

hlavě, kolo uchyceno šroubem a matkou, protivláknový kryt, 

uchycení s plotýnkou.

Střed kola vyroben z ocelového výlisku, Běhoun: gumová 

obruč, černá, jehlové ložisko. 

průměr kola 100mm, šířka běhounu 30mm, tvrdost 

běhounu Shore A85, velikost plotny 105x85mm, 

rozteč děr 80/77x60mm, průměr děr 9mm, vyosení 

41mm, poloměr otáčení 91mm, přesah kola 182mm, 

stavební výška 128mm, dynamická nosnost 70kg, 

statická nosnost 140kg

ks 33193224-5 kolečka vozíků 

pro invalidy

4

6. kolečko otočné 

VI.(100mm) s 

brzdou

Otočné kolo s totální brzdou, v zadní části kola, Vidlice kola 

vyrobena z ocelového výlisku, pozinkováno, dvouřadá 

kuličková dráha v otočné hlavě, kolo uchyceno šroubem a 

matkou, protivláknový kryt, uchycení s plotýnkou.

Střed kola vyroben z ocelového výlisku, Běhoun: gumová 

obruč, černá, jehlové ložisko. 

průměr kola 100mm, šířka běhounu 30mm, tvrdost 

běhounu Shore A85, velikost plotny 105x85mm, 

rozteč děr 80/77 x 60mm, průměr děr 9mm, vyosení 

41mm, poloměr otáčení 123mm, přesah kola 

246mm, stavební výška 128mm, dynamická nosnost 

70kg, statická nosnost 140kg

ks 33193224-5 kolečka vozíků 

pro invalidy

30

SEZNAM  POLOŽEK - T004/21V/00007652: Kolečka 

Strana 1 z 3

http://www.tente.com/cz-cz/2470pjo075p30-11.html


7. kolečko otočné 

VII.(125mm) bez 

brzdy

Otočné kolo, Vidlice vyrobena z ocelového výlisku, 

pozinkováno, dvojité kuličkové ložisko v otočné hlavě, kolo 

se šroubem a maticí, s protivláknovými kryty, otvor pro čep.

Střed kola vyroben z polypropylénu, Běhoun: TENTEprén 

(termoplastická guma), šedá-neznačkující, protivláknový kryt, 

přesné kuličkové ložisko.

Kolečko může být namontováno se standardními šrouby s 

libovolnou délkou. 

průměr kola 125mm, šířka běhounu 32m, tvrdost 

běhounu Shore A87, středová díra 11mm, vyosení 

41mm, polooměr otáčení 103,5mm, přesah kola 

207mm, stavební výška 160mm, dynamická nosnost 

100kg, statická nosnost 200kg

ks 33193224-5 kolečka vozíků 

pro invalidy

60

8. kolečko otočné 

VIII.(125mm) s 

brzdou

Otočné kolo s totální brzdou, v zadní části kola, Vidlice 

vyrobena z ocelového výlisku, pozinkováno, dvojité kuličkové 

ložisko v otočné hlavě, kolo se šroubem a maticí, s 

protivláknovými kryty, otvor pro čep.

Střed kola vyroben z polypropylénu, Běhoun: TENTEprén 

(termoplastická guma), šedá-neznačkující, protivláknový kryt, 

přesné kuličkové ložisko.

Kolečko může být namontováno se standardními šrouby s 

libovolnou délkou. 

průměr kola 125mm, šířka běhounu 32mm, tvrdost 

běhounu Shore A 87, středová díra 11mm, vyosení 

41mm, poloměr otáčení 131mm, přesah kola 

262mm, stavební výška 160mm, dynamická nosnost 

100kg, statická nosnost 200kg

ks 33193224-5 kolečka vozíků 

pro invalidy

4

9. kolečko otočné 

IX.(125mm) s 

brzdou

Otočné kolo s totální brzdou, v zadní části kola, vidlice 

vyrobena z ocelového výlisku, pozinkováno, dvojité kuličkové 

ložisko v otočné hlavě, kolečko se šroubem a maticí, 

uchycení s pevným čepem.Střed kolečka vyroben z 

polypropylénu, Běhoun:TENTE prén (termoplastická guma), 

šedá-neznačkující, protivláknový kryt, přesné kuličkové 

ložisko.

průměr kola 125mm,šířka běhounu 32mm,čep 

pr.28mm,délka čepu 45mm,vyosení 41mm,přesah 

kolečka 262mm,stavební výška 163mm,tvrdost 

běhounu Shore A87,dynamická nosnost 

100kg,statická nosnost 200kg

  

ks 33193224-5 kolečka vozíků 

pro invalidy

4

10. kolečko otočné 

X.(50mm) s 

brzdou

Otočné kolo s brzdou,vidlice vyrobena z ocelového výlisku, 

pozinkováno,dvojité kuličkové ložisko v otočné hlavě,kolečko 

se šroubem a maticí,uchycení pevným čepem s 

plotýnkou.Střed kola vyroben z ocel.výlisku,běhoun"guma 

šedá neznačkující,protivláknové kryty, kuželové ložisko.

průměr kola 50mm, šířka běhounu 19mm, tvrdost 

běhounu Shore A 80, velikost plotny 60x60mm, 

rozteč dr 48/38x48/38mm, průměr děr 6,3mm, 

vyosení 24mm, stavební výška 69mm, dynamická 

nosnost 40kg, statická nosnost 80kg

ks 39157000-7 části nábytku 60

11. kolečko 

nábytkové s 

čepem 11x20-

komplet, bez 

brzdy I.

Otočné kolečko, vidlice a střed kola vyrobeny z 

Polypropylenu, čep s pojistným kroužkem,kluzné uložení

průměr kola 50mm, šířka běhounu 8mm, tvrdost 

běhounu Shore D 65, šířka kola 55mm, ocelový čep 

s pojistným kroužkem 11x20mm, hlava kola prům. 

45mm, poloměr otáčení 51mm, přesah kola 102mm, 

stavební výška 61mm, čep 11x20

ks 39157000-7 části nábytku 30

12. kolečko 

nábytkové s 

plotnou 42x42-

komplet, bez 

brzdy II.

Otočné kolečko, vidlice a střed kola vyrobeny z 

Polypropylenu, s průchozí dírou pro nábytková 

uchycení,kluzné uložení

průměr kola 50mm, šířka běhounu 7mm, tvrdost 

běhounu Shore D 65, šířka kola 54mm, středová 

díra 8mm, poloměr otáčení 48mm, přesah kola 

96mm, stavební výška 56mm, dynamická nosnost 

40kg, statická nosnost 80kg, s plotnou 42x42

ks 39157000-7 části nábytku 60

13. kolečko 

nábytkové s 

plotnou 42x42 - 

komplet, s 

brzdou

Otočné kolečko s brzdou, Vidlice a střed kola vyrobeny z 

Polypropylenu, s průchozí dírou pro nábytková 

uchycení,kluzné uložení

průměr kola 50mm, šířka běhounu 7mm, tvrdost 

běhounu Shore D 65, šířka kola 54mm, středová 

díra 8mm, poloměr otáčení 62mm, přesah kola 

124mm, stavební výška 56mm, dynamická nosnost 

40kg, statická nosnost 80kg, s plotnou 42x42

ks 39157000-7 části nábytku 110

Strana 2 z 3



14. Kolečko 

nábytkové s 

čepem 11x20-

komplet, bez 

brzdy II.

Otočné kolo, vidlice a střed kola vyrobeny z Polypropylenu, 

čep s pojistným kroužkem.

běhoun: termoplastická guma, šedá-neznačkující, kluzné 

uložení 

Průměr kola  50 mm 

Šířka běhounu 8 mm 

Tvrdost běhounu Shore A 87 

Šířka kola 55 mm 

Ocelový čep s pojistným kroužkem 11 x 20 mm 

Hlava kola-Ø 38 mm 

Poloměr otáčení 51 mm 

ks 39157000-7 části nábytku 130

15. kolečko 

nábytkové s 

čepem 11x20-

komplet, bez 

brzdy III.

Otočné kolo, vidlice a střed kola z Polyamidu, čep s 

pojistným kroužkem.

běhoun: TENTEprén (termoplastická guma), šedá-

neznačkující, kluzné uložení. 

průměr kola 65mm, šířka běhounu 7mm, tvrdost 

běhounu Shore A87, šířka kola 42mm, ocelový čep 

s pojistným kroužkem 11x20mm, hlava kola prům. 

27mm, poloměr otáčení 53mm, přesah kola 106mm, 

stavební výška 72mm, čep 11x20

ks 39157000-7 části nábytku 20

16. Kolečko 

nábytkové s 

čepem 8x33-

komplet, bez 

brzdy IV.

Otočné kolo, vidlice a střed kola vyrobeny z Polypropylenu, s 

průchozí dírou pro nábytková uchycení,kluzné uložení 

Průměr kola  42 mm 

Šířka běhounu 6 mm 

Tvrdost běhounu Shore D 65 

Šířka kola 37 mm 

Středová díra 8 mm 

Poloměr otáčení 39 mm 

Přesah kola 78 mm 

ks 39157000-7 části nábytku 100

17. kolečko 

nábytková s

čepem 11x20-

komplet, s

brzdou V.

Otočné kolo s brzdou kola, vidlice a střed vyrobeny z 

Polypropylénu, s průchozí dírou pro nábytková 

uchycení,kluzné uložení

průměr kola 50mm, šířka běhounu 7mm, šířka kola 

55mm, středová díra 10mm, poloměr otáčení 63mm, 

přesah kola 126mm, stavební výška 54mm, 

dynamická nosnost 40kg, statická nosnost 80kg, čep 

11x20

ks 39157000-7 části nábytku 80

18. kolečko 

náhradní pro 

vozík RAPID

plastový disk, polyuretanová šedá obruč, kluzké uložení, plné 

pneu

průměr 300mm, středová díra 12mm, šířka kola 

40mm, nosnost 50kg

ks 44423000-1 různé výrobky 2

19. kolečko plné 

pneu

kolo plný plášť prům 560mm (22"), otvor pro osu 15mm, délka 

53mm přes ložiska, špice 2,6, plné pneu polyuretan

ks 34324000-4 kola,jejich díly 

a příslušenství

11

Celkem

Strana 3 z 3


